Calefacit enim eos et lenit duritatem reorunt et nodositas et emplastratur super epa et splenem et proprie eius farina lupinorum et spica et consert duricie et oppilatio in eorum. **B**een autem parvum emplastrum egritudinibus iam dictus est virtuosius, et similiter oleum eius. Oleum autem de been notum consert vestigijs ulcerum et lentigibus et sedicat cutis: et morphae et distillatus in aurem consert dolori eius et somnui in ipso et surcitati, et sibilo. **D**osis. Eius est an. 3.i. et 35.

De lapide armeno. m. 35

Apis armenus inquit Alexander a veris et catoribus est inventus prerogativam habere in educendo migras coleram: cuius operatio est incolumior essebore nigro: et virtuosior lapide lazuli. **E**lectio. **A**lior est habens colorum medium inter viridem et obscurum terrae et indum habet macularum distinctiones virides et migras et qui non est in lapidis termio immo est facile dissolubilis et puluerizabilis: et qui est tactus lenis carens asperitate. **C**omplexio et proprietas. Calide complexio est in principio secundi: et sicce in ipso et est resolutus absterius, et est conturbantibus et subuentibus stomachum, et educit per vomitum: et per ventrem.

Recificatio. Nocet stomacho generans subversionem et faciens cum angustia solutiones. Et dicit Alexander. **N**on lotus per vomitum soluit, et per ventrem et cum labore: **L**otus at soluit per ventrem et sine molestia. **A**rs at in laudo ipsum est hec. Teratur cum facilitate in vase lapideo, deinde fundatur super ipsum aqua dulcis et lauetur sicut terendo et fiat illud trigesies: semper inquinando aquam et adhuc decies post illud lauet aqua rosata. Et dicit Alkindus. Laue cum aqua bu glossa post purgationem quis. Acquiritur enim ei mirabilis proprietas ex hoc ad egritudines melancolicas. **D**osse. **S**olutione edicit coleram et cum vario mente mundificat cerebrum ab ea: et valet ad egritudines eius melancolicas: sicut est mania: et melanolia et vertigo et dolor capitum: et epilepsia: et ad egritudines timoris et suspitionis: et ad lepram et ad egritudines splenis: et ad cancrum et ad morpham nigram et melanolicas febres. **D**osis. **N**on loti potio est. an. 3.iiij. vslqz ad. 3.ii. et loti potio. an. 3.j. vslqz ad. ij.

De lapide stellato. m. 36

Apis stellatus est lapis de genere marmorum habens maculas ex auro, et est alius albus, et dicitur marchasita. Alius idem clavis: celestis, et vocatur et lapis lazuli, et quandoque miera fert etrumq; simul. **E**lectio. **A**lior est: cuius color est viridior in colore lazuli, et habet maculas aureas, et migras cum marchasita est non bonus et non maculatus est non bonus, et similiter leuis. **C**omplexio et proprietas. Est calidus in secundo et siccus in tertio. Et dicit **H**umain. Est in utroq; in tertio, et est in ipso acutus non evanescens acutitate aliqua, et est ex